
Social- og sundhedsassistent til Tværfaglige Teams i
Haderslev Nord

Kan du give omsorg og samarbejde? Så er det lige dig, vi mangler i vores team!

Vi har fået flere borgere i vores distrikt, og derfor søger vi nye kolleger i både dag- og aftenvagt.

Hvem er vi? 
I vores små tværfaglige teams leverer vi hjemmepleje, sygepleje og forebyggende indsatser til
borgere i Haderslev by og nærområde. Da vi leverer hjælp til et større geografisk område, har vi
både teams der cykler og kører i bil.

Vi prioriterer kontinuitet, støtte og hjælp til borgeren med det, der giver mening, når vi er der.

Vi gør vores bedste for at sætte tempoet ned, når vi møder borgeren og er opmærksomme på,
hvordan også andre omkring borgeren kan være en støtte i hverdagen f.eks. de nære relationer,
netværk eller frivillige.

Sådan fungerer vores teams:

•    Vi deler ansvaret i hverdagen ved hjælp af faste roller og en fælles indsats
•    Vi vægter en god kommunikation og et tæt samarbejde imellem os
•    Vi arbejder løsningsorienteret og inddrager relevante samarbejdspartner i samarbejdet om
borgere
•    Vi har fokus på faglig udvikling og reflektion, og har mulighed for supervision og coaching.

Vi søger en kollega, der:

•    har modet og interessen i at møde borgeren ud fra en Værdifuld hverdag 
•    vil være en del af en arbejdsplads, hvor udvikling, samarbejde og refleksion er vigtige elementer
•    kan og vil arbejde for det gode arbejdsmiljø, med åbenhed og anerkendelse
•    kan bevare overblikket i pressede situationer, og som har borgeren i fokus.

Vi kan tilbyde dig:

•    en arbejdsplads med fokus på faglig udvikling, reflektion, og med mulighed for supervision og
coaching
•    medindflydelse på din arbejdsplan
•    gode kolleger du kan grine sammen med og søge støtte hos
•    et introduktionsprogram der er tilpasset dine kompetencer og behov. 

Praktiske oplysninger
Vi søger en social- og sundhedsassistent med opstart pr. 1. februar 2025 eller gerne før.
Vi søger en dagvagt og hvor arbejdstiden er 7-13 samt 7-15 og med weekendarbejde hver 2.
weekend.
Timeantallet er på 37 timer. Vi er en kommune der vægter balance mellem arbejdsliv og privatliv.
En god dialog om livsfaser er vi klar på.
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Yderligere oplysninger
Vil du vide mere om jobbet, kan du ringe til Anette Ebbesen på telefon 29 33 92 67 eller Susan
Lindquist på telefon 51 21 31 20.  

Ansøgning
Send os gerne en motiveret ansøgning via ansøgningsknappen senest den 30. december 2024 kl.
12. 
Du må gerne skrive lidt om dig selv, hvorfor du søger jobbet, og om du har nogle særlige faglige
kompetencer.  
Samtaler vil blive afholdt løbende
Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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